O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Janeiro de 2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 588

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO n° 022/2023

O Exmo. Sr. Jornando Vilasboas Alves, Prefeito Municipal, comunica aos interessados sobre a retificação do
Pregão Eletrônico supracitado. Sendo assim, segue a retificação:

ONDE SE LÊ
VALOR TOTAL MENSAL  R$ 401.030,85
VALOR GLOBAL  R$ 4.812.370,14

LEIA-SE
VALOR TOTAL MENSAL R$ 418.362,56
VALOR GLOBAL R$ 5.020.350,72

Ficam inalteradas as demais cláusulas do instrumento convocatório.

Tendo em vista que a alteração em tela não afeta a formulação da proposta de preços tendo em vista ter sido um
mero erro de soma, mantém­se a data de processamento do presente certame para o dia 22 de janeiro de 2024 às
09h00min.

A presente retificação será publicada do Diário Oficial do Município.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 18 de janeiro de 2024.

JORNANDO VILASBOAS ALVES
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Janeiro de 2024

Quinta­Feira

18 de Janeiro de 2024

Edição nº 588

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-11/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – I.D.
INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA CNPJ/MF nº 04.024.805/0001­26 – OBJETO: Aquisição de móveis. Data do
Contrato: 27/11/2023; Prazo: 31/12/2023; Valor do Contrato: R$ 329.539,00 (trezentos e vinte e nove mil quinhentos
e trinta e nove reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 27 de novembro de
2023 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.